第４号様式（第７条関係）
平成　　年　　月　　日

　小野町長　　　様

代表者住所
団体等名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

小野町交通安全団体活動補助金実施状況報告書

　平成　年　月　日付小野町指令　第　号で交付決定を受けた、平成　年度小野町交通安全団体活動補助金の遂行状況について、小野町補助金等の交付等に関する規則第１１条の規定により、下記のとおり報告いたします。

記

小野町交通安全団体活動実施状況
	区分
	内容
	執行状況（円）
	備考